
 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

21.12.2009          № 42 

 

 

О корректировке бюджета  

 

 

Заслушав Главу Местной Администрации МО Гавань Базана И.Н., Муниципальный 

Совет 

 

 

РЕШИЛ: 

 
 

1. Внести изменения в «Ведомственную структуру расходов местного бюджета 

Муниципального образования Гавань на 2009 год» согласно Приложению 1. 

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Местной Администрации МО 

Гавань Базана И.Н. 

3. Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава муниципального образования     Б.И.Прокопов 

 



  Приложение 1 

  к Решению МС МО Гавань 

  от 21.12.2009 г. №42 

       

Ведомственная структура расходов местного бюджета 

муниципального образования Гавань на 2009 год   

              

№ п/п Наименование 
Код 

ГРБС 

Код 

раздела 

подраздела 

Код 

целевой 

статьи 

Код вида 

расхода 

Годовая 

сумма            

тыс.руб. 

  Местная Администрация МО Гавань 909         

1. Общегосударственные вопросы 909 0100     0,00 

1.6 Другие общегосударственные вопросы 909 0114     0,00 

1.6.1 

Осуществление в порядке и формах, установленных законом Санкт-

Петербурга, поддержки деятельности граждан, общественных 

объединений, участвующих в охране общественного порядка на 

территории МО 

909 0114 092 01 00   -2,00 

1.6.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0114 092 01 00 500 -2,00 

1.6.2 Размещение мунципального заказа 909 0114 092 02 00   0,00 

1.6.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0114 092 02 00 500   

1.6.3 Проведение публичных слушаний и собраний граждан 909 0114 092 04 00   0,00 

1.6.3.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0114 092 04 00 500   

1.6.4 
Деятельность Совета муниципальных образований Санкт-

Петербурга 
909 0114 092 05 00   +2,00 

1.6.4.1 Прочие расходы 909 0114 092 05 00 013 +2,00 

              

3. Жилищно-коммунальное хозяйство 909 0500     +513,00 

3.1 Жилищное хозяйство 909 0501     +23,00 



3.1.1 

Муниципальные целевые программы по повышению уровня 

защищенности жилищного фонда на территории муниципального 

образования 

909 0501 795 03 00   +23,00 

3.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0501 795 03 00 500 +23,00 

3.2 Благоустройство 909 0503     +490,00 

3.2.1.6 
Муниципальные целевые программы по благоустройству 

внутридворовых территорий 
909 0503 795 04 00   +490,00 

3.2.1.6.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0503 795 04 00 500 +490,00 

              

4 Образование 909 0700     -73,00 

4.1 Молодежная политика и оздоровление детей.  909 0707     -73,00 

4.1.1 
Проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию 

молодежи на территории муниципального образования 
909 0707 431 01 00   0,00 

4.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0707 431 01 00 500   

4.1.2 
Организация и проведение досуговых мероприятий для детей и 

подростков, проживающих на территории муниципального образования 
909 0707 431 02 00   -73,00 

4.1.2.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0707 431 02 00 500 -73,00 

              

5 Культура, кинематография и средства массовой информации 909 0800     -440,00 

5.1 Культура.  909 0801     -440,00 

5.1.1 
Организация местных и участие в организации и проведении городских 

праздничных и иных зрелищных мероприятий 
909 0801 450 01 00   -440,00 

5.1.1.1 Выполнение функций органами местного самоуправления 909 0801 450 01 00 500 -440,00 

  ИТОГО         0,00 

       

 Глава Муниципального образования    Б.И.Прокопов 

 


